

Warszawa, dnia 08 lipca 2020r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytutu Ceramiki i Materiałów Budowlanych Oddział Ceramiki i Betonów w Warszawie”
Nr postępowania WI.261.6.2020

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.2 Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) zwany dalej ustawą, informuje, iż w związku z nadesłanymi 07 lipca 2020 r. pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia z 30 czerwca 2020 r w wyżej wymienionym postępowaniu udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z pkt.4.4, str. 8 SIWZ. Zamawiający zastrzega, że o udzielenie zamówienia **moga ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej** oraz inni wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych, a w szczególności osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 2020, poz. 426 ze zm.).

Proszę o informację czy w przypadku konsorcjum wystarczy że jeden z konsorcjantów spełnia powyższy warunek?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem rozdz. III pkt. 4.4 SIWZ Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia spełniają warunek, o którym mowa w art.22 ust.2a uPzp, tylko w przypadku, gdy wykażą, że min. 30% pracowników zatrudnionych łącznie stanowią osoby niepełnosprawne.

Pytanie 2

W formularzu cenowym i SIWZ, w którym Zamawiający dopuszcza po 1 października 2020 r:

- sprzątanie lokalizacji w Warszawie przy ulicy Kupieckiej 4 (budynek biurowy A) o powierzchni 1 096 m²,
- zmniejszenie powierzchni sprzątania w Warszawie przy ul. Postępu 9 bud A. – o 523,1 m²,
- dwustronne mycie okien w lokalizacjach: Warszawa, ul. Postępu 9, Warszawa, ul. Kupiecka 4 budynek A i Pawilon P

W związku z powyższym proszę o informację:

- Czy lokalizacja przy ul. Kupieckiej 4 (trzeci wiersz tabeli wyceny oferty) może być sprzątna opcjonalnie, tj. niekoniecznie musi być wykorzystana przez Zamawiającego w czasie obowiązywania umowy ramowej?

Odpowiedź:

Nie

- Czy w lokalizacji Warszawa, przy ul. Postępu 9 po zmniejszeniu powierzchni będzie pomniejszona wartość faktury?

Odpowiedź:

Tak


- Co z kosztem mycia okien? Należy doliczyć go do bieżącej oferty? Czy też będzie ustalony i rozliczony dodatkowo zleceniem?

Odpowiedź:

Należy doliczyć do bieżącej oferty.

Niniejsze wyjaśnienia SIWZ stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Miejsce i termin składania ofert i otwarcie ofert nie ulega zmianie.

Z upoważnienia
Sekretarz Komisji Przetargowej

Renata Kołodziej